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Kära vänner!  

”Jag mår nog hyfsat bra efter omständigheterna, men är klart svag i kroppen och 

får ta det lugnt. Äter massor med mediciner och hoppas förstås att snart vara 

tillbaka i gammalt gott skick. Men nog är svensk sjukvård underbar när man 

verkligen behöver den. Tänk bara! 13.45 på väg att köpa fisk, börjar må dåligt. 

Vårdcentralen vägg i vägg med fisken. Tas omhand där. Ambulans till Mölndal, 

som skickar mig till Sahlgrenska. Ultraljud på hjärtat. Någon liten väntan. Tre 

stentar, dvs till de tre stora kärlen som försörjer hjärtat. Klart 19.33! Uppe på 

avdelningen ca. 20.00. Hemma tisdag eftermiddag.” 

Citatet kom i form av ett sms från Gudrun för ett par veckor sedan. Det är 

anledningen till att Gudrun har blivit befriad från att skriva månadsbrevet den 

här gången. Vi i styrelsen försöker att hålla ställningarna, försiktigt påhejade av 

vår ordinarie sekreterare. Vid förra veckans digitala styrelsemöte hade vi glädjen 

att se Gudrun i alla fall, något blekare än vanligt, men tydligt på bättringsvägen. 

Vid vårt senaste möte märktes det att vi börjat bli vana vid att koppla upp oss. 

Inom fem minuter fanns alla med på Zoom. Zoom har bra bild- och röstkvalité. 

Enda nackdelen är att mötet bryts efter ca 40 minuter, men då hade vi en ny 

inbjudan på en länk och övergången gick smidigt även denna gång. Vi har vant 

oss vid att nätverket då och då spelar oss spratt. Någon försvinner en stund, men 

återkommer i bästa fall. Det är en tröst att se, att även i de bästa av världar t.ex. 

Folkhälsomyndighetens träffar händer att någon försvinner ut i cyberrymden en 

stund. Det känns skönt att kunna skylla på cyberrymd och nätverk, när man inte 

riktigt vet vad som händer.  

Det har alltså gått ett helt år sedan vi hade vårt senaste klubbmöte i februari 

2020! Vem kunde tro, att vi då hade ett sådant år framför oss! Som Gudrun 

tidigare nämnt så har vi vid varje styrelsemöte diskuterat hur vi skulle ordna ett 

möte utomhus, men så har smittspridningen ökat och det har känts osäkert. Vid 



 
 

senaste mötet talade vi om möjligheten att träffas på en promenad, kanske redan 

i slutet av mars och vi hoppas på att kunna ha ett eller två reguljära möten före 

sommaren. Mycket beror på när vi får vårt vaccin. 

Distriktsmötet tar inte paus, men kommer i år att ske digitalt Lördagen den 13 

mars kl. 9.30 – 13.00. Vill du veta mer kan du gå in på Inner Wheel.se 

Dokument/2021/Distriktsmöte 2021. Kostnad: 200: - för delegater, som är Eva F 

och Monica, övriga medlemmar gratis. Anmälan, som är bindande sker till 

Monica Wängerud eller Eva Fagerlund senast den 3 mars. Glöm inte att uppge 

er mailadress!  

Årsmötet 

Årsberättelsen skickas med som bilaga till alla i detta brev. Monica har den 

ekonomiska redovisningen och Eva F Revisionsberättelsen. Den är godkänd och 

klar. Vid nästa styrelsemöte godkänner vi handlingarna om ingen medlem har 

några invändningar. De får höra av sig till Eva F före den 11/3 om de vill se 

handlingarna eller har avvikande åsikt.  

Valmötet 

Enligt rekommendation från Distriktsstyrelsen kan styrelserna i de olika 

klubbarna sitta ytterligare ett år på grund av de nuvarande omständigheterna. 

Efter att ha blivit tillfrågade av Valberedningen har alla styrelsemedlemmarna 

tackat ja till att stanna kvar i styrelsen 2021–2022, varför vi föreslår omval på 

samtliga poster. Medlemmar som har synpunkter på detta ska höra av sig till Eva 

M senast 11/3. Sedan klubbar vi beslutet på nästa styrelsemöte den 16/3. 

 

Det vore bra om alla tar en titt i Matrikeln och kontrollerar era uppgifter. Britt 

Engströms mobilnummer visade sig vara felaktigt. Det ska vara: 070–5682388 

och inget annat! Några mailadresser stämmer heller inte med matrikeln. Ni kan 

ju skriva in nedanstående rättelser där. Hör av er om ni själva vill lägga till eller 

ta bort ett telefonnummer eller vill ändra något annat. Adresslistan på vår 

hemsida är uppdaterad. 

Torie Stafverfeldt: torie.stafverfeldt@gmail.com 

Barbro Ljungdahl: babba.ljungdahl@gmail.com  

Elisabeth Sandström: elisabeth.sandstrom@gmail.com 

Monica Wängerud: monica.wangerud@gmail.com 

Kerstin Landin har förutom fast telefon, mobilnummer: 070–2320403  

mailto:torie.stafverfeldt@gmail.com


 
 

 

Så mycket i vår vardag handlar numera om det mest basala. Varje dag är sig lik 

och det intressanta är hur man anpassat sig till denna tillvaro. Hur många känner 

igen sig: Tidningsläsning, gympa med Sofia, lunch, promenad 1 eller 2 (Mina 

skor tycks sucka lätt när jag sätter foten i dem för ännu ett pass) 

eftermiddagste/kaffe, middag, läsning, TV. En gång i veckan gör man sig till. 

Då är det storhandling.  

Sådant som man för ett år sedan såg som självklart har fått en större betydelse. 

Häromdagen, när ljuset dröjde sig kvar kvart i sex på eftermiddagen och gav 

löfte om den kommande våren kändes allt så hoppfullt. Fettisdagen köade folk 

för att köpa semlor och de har nog sällan smakat så bra som i år. Den första 

tranan har siktats vid Hornborgasjön, talgoxen sjunger och snart kommer 

koltrasten.  

Efter en söndag med sol och värme, 6 plusgrader känns det som att vi är på rätt 

väg, så vi fortsätter stå ut och håller oss till tre V: Väntan, Våren, Vaccinet! 

Ta hand om er och så ses vi snart!  

Eva M 


